Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.06.2017
	№
	110-37-650-17

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05 июня 2017 года № 110-37-584-17 «Об определении дат проведения в общеобразовательных организациях торжественных мероприятий, посвященных окончанию обучения (Выпускной вечер (Выпускной бал)) в городском округе муниципальном образовании «город Саянск» в 2017 году»

Руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05 июня 2017 года № 110-37-584-17 «Об определении дат проведения в общеобразовательных организациях торжественных мероприятий, посвященных окончанию обучения (Выпускной вечер (Выпускной бал)) в городском округе муниципальном образовании «город Саянск» в 2017 году» (далее – постановление) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 23 от 15 июня 2017 года, вкладыш «Официальная информация» стр. 3) следующие изменения:
1.1. Исключить в пункте 1 постановления слова «24 июня, 1 июля».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

Минеева Т.Ю.
[bookmark: _GoBack]57242